
 

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ VITTORIO BACHELET ” 

 Cod. Ministeriale MIIS003003 
Istituto Tecnico Commerciale - Liceo Linguistico – Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC : MIIS003003@pec.istruzione.it 

 

 

ESITO DEFINITIVO 

 

Avviso di disponibilità personale interno per le attività di: 

 

TUTOR a cui affidare il corso di formazione rivolti agli alunni selezionati secondo i criteri indicati nell’avviso Prot. n° 1944/2018 del 
05/07/2018 – progetto PON 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-144  “Orientamento – riorientamento:”Orienta-Mente” CUP E47I18000560007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto delle risultanze, comunicate dalla commissione appositamente nominata alla verifica e valutazione delle domande pervenute - 
n. 4 tutor a cui affidare il corso di formazione dei seguenti moduli:  
 

1. Laboratori di orientamento presso le diverse facoltà universitarie  
2. Laboratori di autovalutazione per il miglioramento della preparazione richiesta dai test dei vari corsi di laurea   
3. Incontri di conoscenza del mondo del lavoro 
4. Laboratori meta riflessivi  
 

 Considerato che non vi sono stati reclami e/o ricorsi 
 

 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
Protocollo 0002206/2018 del 06/09/2018



 

DECRETA 

 

La seguente graduatoria definitiva: 

 
 

TUTOR ORIENTAMENTO 
 

 
 

    

Colonna1 Cognome Nome  1 2 3 4 TOTALE 

1 LO TESTO ANTONELLA X   X   101 

2 INVERNIZZI ELISABETTA   X     94 

3 FOIENI DANIELE X X X X 72 

4 PAGANINI MATTIA   X     60 

5 SCIME ALEXIA X X X X 56 

6 MARCHESOTTI SARA X X X X 44 

7 VIGNATI PAOLA   x     42 

8 ERCOLANI MARCELLA X X X X 38 

9 PASINO RAFFAELLA       X 35 

10 COMINCINI GIANLUCA       X 31 
 

 
 

 

 
1)firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 dl.gs n.39/93 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Andrea Boselli 

 
 

 
 


